
 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

0134-23-0670委員長
登 山  細　野　　　護
ヨ ッ ト 高　橋　憲　太

旭川北 委員長
小樽水産

委員長
委員長
委員長

委員長 011-736-3191

家近昭彦（岩見沢西）

清　水　信　彦 011-387-1661

テ ニ ス 川　口　浩　史 市立札幌清田

ソフトボール

011ｰ882ｰ1811

古　市　俊　章

0134-23-4553

011-711-7161

鈴　木　隆　行 旭川北 委員長

相馬利幸（伊達開来）

大　浦　　　充
伊　藤　良　平

フェンシング 福　澤　　　步 札幌光星 委員長

ス キ ー 小　池　　　真 富良野 委員長

自 転 車 競 技
空 手 道

0134-22-0754ラ グ ビ ー 成　田　正　人 小樽潮陵 委員長

委員長

御所脇　大　樹

0167-22-2174 0167-22-2175髙　田　安　利

0166ｰ51-4620 0166-51-2818

0144-36-3161 0144-36-3166

南　澤　　　徹 0123-32-2392 0123-32-5500

小野崎　　　優 苫小牧工業 委員長

0138-51-2271函館工業 委員長 0138-51-2273

委員長
アーチェリー

な　ぎ　な　た 佐々木　克　哉 札幌国際情報

カ ヌ ー
少 林 寺 拳 法 高　　　雅　彦

中島泰彰（帯広工業）

金　澤　駿　吾 南富良野

ス ケ ー ト

0134-22-5954加　澤　雅　裕

011-765-2021

0167-52-2022

011-765-2022

0166-65-8770 0166-65-8772

0167-52-3172委員長
志　知　芳　彦

旭川南

恵庭南 委員長

  大槻健治（旭川西）

能　登　啓　児

0133-74-8741

ボ ク シ ン グ 山　本　悦　徳 札幌工業 委員長 011-727-3341 011-727-3344

委員長 011-661-3251 011-661-3252札幌琴似工業

011-711-7330

ボ ー ト 坂　元　　　光 石狩翔陽 委員長 0133-74-5771

0138-51-2273

サ ッ カ ー 沖　野　大　志 札幌白石

弓 道  山　田　朋　生 札幌東陵 委員長

011-782-2911 011-782-8370

レ ス リ ン グ 大　羅　信　夫 札幌東豊 委員長 011-791-4171 011-791-9116

011-791-5055 011-791-5095

剣 道 柴　田　英　昭 札幌丘珠 委員長
堀　川　政　彦 札幌北 011-736-3193

相 撲 金　澤　良　伸 函館水産 委員長

小　師　良　仁 北星学園女子 委員長浅　里　愼　也

011-872-2071 011-872-2072

渡　辺　健　一 学園札幌 委員長
委員長

委員長

苫小牧総合経済武笠伊佐央（岩見沢農業）

宮　岡　勝　郎
横　関　直　幸

田邊裕二（札幌平岡）

篠　原　　　理 函館工業 委員長

0144-55-92630144-55-9264

0138-51-2271

011-841-1161

水 泳 喜多村　陽一郎 千歳北陽 委員長 0123-24-2818 0123ｰ24-2840渡　邉　周　一

卓 球 村　尾　直　之 大　麻 委員長

011-561-7153 011-761-7627

バレーボール 藤　原　　　正 札幌東商業

011-824-5593

委員長 011-891-2311 011-891-2390

011-387-1662

バ ス ケ ッ ト ボ ー ル

ＦＡＸ
陸 上 競 技 上村卓（苫小牧東） 札幌月寒 委員長 011-851-3111 011-851-3112山　本　明　敏

011-872-2072

専　門　部　事　務　局
専 門 部 名 委員長 事務局校 担当者 電話専門部長

体 操 吉　田　義　経 札幌白石 委員長藤井一志（札幌東） 011-872-2071

釧　根 木　部　　悟 釧路江南 和　田　悦　子 釧路市光陽町24－17

0157-56-3566 0157-56-3564

十　勝 中　島　泰　彰 帯広工業 鈴　木　秀　史 帯広市清流西2丁目8－1 0155-48-5650 0155-48-2680

0154-22-2760 0154-22-2760

オホ－ツク 池　田　　隆 北見商業 宮　田　大　史 北見市端野町3区583－1
名　寄 郡　司　慶　次 稚内 小　林　　　任 稚内市栄1丁目４－１ 0162-33-4154 0162-33-4155

旭　川 山　内　亮　史 旭川大学 榎　本　慎　吾 旭川市永山7条16丁目3－16

0134-33-0898

空　知 間　　義　浩 深川西 堀　川　善　史 深川市西町7番31号 0164-23-2263 0164-23-2264

0166-48-1221 0166-48-0740

小　樽 西　川　　勤 小樽桜陽 牛　島　義　昌 小樽市長橋3丁目19－1 0134-23-0671

室　蘭 新　山　雄　士 苫小牧西 雨　宮　雅　幸 苫小牧市青葉町1丁目1ｰ1

011-561-1221 011-561-1061

0138-52-1853

札　幌 相　沢　克　明 市立札幌旭丘 宮　田　五輪夫 札幌市中央区旭ヶ丘6丁目5－18

0144-72-3003 0144-74-2977

丸　山　政　秀 函館大谷 澤　田　浩　貴 函館市鍛治1丁目2番3号 0138-52-1834

永　田　秀次郎 〃 局　員 松　尾　　諭 〃

ＦＡＸ住　　所 電話

道高体連

災害補償 佐　藤　ありさ 〃

令和4～5年度北海道高等学校体育連盟事務局等一覧
北 海 道 高 等 学 校 体 育 連 盟 事 務 局
〒003-0859　札幌市白石区川北2261番地
　　　　　　北海道札幌白石高等学校内

E-mail hokkaido@hokkaido-koutairen.com
URL  http://www.hokkaido-koutairen.com

局　長 土　居　昌　彦 札幌白石 局　員 吉　田　義　経 札幌白石

次　長 沖　野　大　志 〃 局　員 後　藤　　　洋

TEL011-826-3300 FAX011-826-3304

〃
局　員
局　員 工　藤　潤　一 〃

支　部　事　務　局
支　部 事務局校 事務局長

函　館

支 部 長

会　計 佐々木　　修
青　山　　　亨 〃局　員

011-882-2174

011-382-2173 011-382-2770

011-661-3251 011-661-3252

バドミントン 宮　野　慎　哉

ソフトテニス 西　山　泰　宏 札幌琴似工業

江　別

0166-51-4620 0166-51-2818

ウェイトリフティング 橘　　　典　人

渡邊邦夫（上士幌）

天野慎也（深川東）

竹　越　広　志
亀　山　喜　明
林　　　正　憲
佐賀聡（北広島西）

町　田　英　謙
山　本　英　人
太　田　潤　一
宮　岡　勝　郎
駒　井　健一郎
渡　邉　祐美子
木　村　　　司
木　幡　かおる

0138-49-2412

ホ ッ ケ ー

ハンドボール

0138-49-0168

柔 道


