## 令和4~5年度北海道高等学校体育連盟事務局等一覧

北海道高等学校体育連盟事務局 〒003-0859 札幌市白石区川北2261番地 北海道札幌白石高等学校内 TEL011-826-3300 FAX011-826-3304 E-mail hokkaido@hokkaido-koutairen.com URL http://www.hokkaido-koutairen.com 彦札幌白石 経 札幌白石 員 吉 田 土 次 長 沖 野 大 志 局 員 後 藤 洋 IJ IJ 局 員 永 田 秀次郎 局 員 松 尾 諭 局 員 藤 IJ 会 計 佐々木 修 道高体連 工 潤 亨 局 員 IJ 災害補償 佐 藤 ありさ IJ Щ

## 支 部 事 務 局

	Pri-	_											
支	部	7	支 音	『 長		事務局校		事務	局長		住 所	電話	FAX
札	幌	相	沢	克	明	市立札幌旭丘	宮	田	五輔			011-561-1221	011-561-1061
函	館	丸	Щ	政	秀	函館大谷	澤	田	浩	貴	函館市鍛治1丁目2番3号	0138-52-1834	0138-52-1853
室	蘭	新	Щ	雄	士	苫小牧西	雨	宮	雅			0144-72-3003	0144-74-2977
小	樽	西	Ш		勤	小樽桜陽	牛	島	義	昌	小樽市長橋3丁目19-1	0134-23-0671	0134-33-0898
空	知	間		義	浩	深川西	堀	Ш	善	史	深川市西町7番31号	0164-23-2263	0164-23-2264
旭	Ш	山	内	亮	史	旭川大学	榎	本	慎	吾	旭川市永山7条16丁目3-16	0166-48-1221	0166-48-0740
名	寄	郡	司	慶	次	稚内	小	林		任	稚内市栄1丁目4-1	0162-33-4154	0162-33-4155
オホ-	ーツク	池	田		隆	北見商業	宮	田	大		100011111111111111111111111111111111111	0157-56-3566	0157-56-3564
十	勝	中	島	泰	彰	帯広工業	鈴	木	秀	史	帯広市清流西2丁目8-1	0155-48-5650	0155-48-2680
釧	根	木	部		悟	釧路江南	和	田	悦	子	釧路市光陽町24-17	0154-22-2760	0154-22-2760

## 

<u>專</u>	<u> </u>		務	同										
	専	門 部 名		專門	引部長			委	員長		事務局校	担当者	電話	FAX
1	陸	上競技	1 '	本	明	敏		卓 (	苫小牧	-2 1 -2	札幌月寒	委員長	011-851-3111	011-851-3112
2	体	操	藤井		(札帳	!東)	吉	田	義	経	札幌白石	委員長	011-872-2071	011-872-2072
3	水	泳		邉	周	_	喜多	多村	陽-	一郎	千歳北陽	委員長	0123-24-2818	0123-24-2840
4	バフ	スケットボール	浅	里	愼	也	小	師	良	仁	北星学園女子	委員長	011-561-7153	011-761-7627
5	バ	レーボール	家近日	昭彦	(岩見测	尺西)	藤	原		正	札幌東商業	委員長	011-891-2311	011-891-2390
6	中	球	.,,	水	信	彦	村	尾	直	之	大 麻	委員長	011-387-1661	011-387-1662
7	ソ	フトテニス	宮	尚	勝	郎	西	Щ	泰	宏	札幌琴似工業	委員長	011-661-3251	011-661-3252
8	テ	ニス	横	関	直	幸	川	П	浩	史	市立札幌清田	委員長	011-882-1811	011-882-2174
9	バ	ドミントン	田邊	裕二	(札幌平		宮	野	慎	哉	江 別	委員長	011-382-2173	011-382-2770
10	ソ	フトボール		市	俊	章	武笠伊	佐央	(岩見沢	農業)	苫小牧総合経済	委員長	0144-55-9264	0144-55-9263
11	ハ	ンドボール	渡邊	邦夫	(上土	:幌)	篠	原		理	函館工業	委員長	0138-51-2271	0138-51-2273
12	サ	ッカー	天野	<i>-</i> -	(深川		沖	野	大	志	札幌白石	委員長	011-872-2071	011-872-2072
13	ホ	ッケー	竹	越	広	志	渡	辺	健	_	学園札幌	委員長	011-841-1161	011-824-5593
14	相	撲	亀	Щ	喜	明	金	澤	良	伸	函館水産	委員長	0138-49-2412	0138-49-0168
	柔	道	林		正	憲	堀	Ш	政	彦	札幌北	委員長	011-736-3191	011-736-3193
16	剣	道			北広島		柴	田	英	昭	札幌丘珠	委員長	011-782-2911	011-782-8370
17	レ	スリング	町	田	英	謙	大	羅	信	夫	札幌東豊	委員長	011-791-4171	011-791-9116
18	弓	道	山	本	英	人	山	田	朋	生	札幌東陵	委員長	011-791-5055	011-791-5095
19	ボ	クシング	太	田	潤	_	山	本	悦	徳	札幌工業	委員長	011-727-3341	011-727-3344
20	ウェ	イトリフティング	宮	尚	勝	郎	橘		典	人	札幌琴似工業	委員長	011-661-3251	011-661-3252
21		ェンシング	駒	井	健-	一郎	福	澤		步	札幌光星	委員長	011-711-7161	011-711-7330
22	ボ	— <b>Г</b>	渡	邉	祐美		坂	元		光	石狩翔陽	委員長	0133-74-5771	0133-74-8741
23	3	ット	木	村		司	高	橋	憲	太	小樽水産	委員長		0134-23-4553
24	登	Щ	木	幡	かは		細	野		護	旭川北	委員長	0166-51-4620	0166-51-2818
25	ラ	グビー	加	澤	雅	裕	成	田	正	人	小樽潮陵	委員長	0134-22-0754	0134-22-5954
26	ス	キー	髙	田	安	利	小	池		真	富良野	委員長	0167-22-2174	0167-22-2175
27	ス	ケート	相馬		(伊達開	뢲来)	小里			優	苫小牧工業	委員長	0144-36-3161	0144-36-3166
28	空	手 道	大	浦		充	南	澤		徹	恵庭南	委員長	0123-32-2392	0123-32-5500
29	自	転車競技	伊	藤	良	平	御月		大	樹	函館工業	委員長	0138-51-2271	0138-51-2273
30		ーチェリー	中島	泰彰	(帯広]	匚業)	鈴	木	隆	行	旭川北	委員長	0166-51-4620	0166-51-2818
31		林寺拳法		規健治		,	高		雅	彦	旭川南	委員長	0166-65-8770	0166-65-8772
32	力	ヌー	能	登	啓	児	金	澤	駿	吾	南富良野	委員長	0167-52-2022	0167-52-3172
33	な	ぎなた	志	知	芳	彦	佐る	木	克	哉	札幌国際情報	委員長	011-765-2021	011-765-2022